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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Schleifband Keramik Cubitron™ |l 984F L2000mm B100mm K36

Eigenschaften

B (mm):

Einsatz:
Hauptanwendung:

L (mm):

Name suffix:
Ausfiuhrungen

Code B (mm)
52700736 100
52700836 150
52700880 150
52700860 150

Korn
36
36
80
60

37,60 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 52700736

langlebiges Hochleistungsschleifband mit
prazisionsgeformten Keramikkorn (dicht gestreut),
niedriger Anpressdruck

100

far Stahl, Edelstahl, hochlegierten Stahl, NE-Metall,
Aluminium, Nass- und Trockenschliff

Edelstahl, Nassschnitt, Nichteisenmetalle, Stahl,
Trockenschnitt

2000

Besonders Gut!

VE Preis/VE
1 Stiuck 37,60 €
1 Stick 56,41 €
1 Stick 48,20 €
1 Stick 50,81 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code
527007120
52700760
527008120
52700780
52700580
52700560
527005120
52700536

B (mm)
100
100
150
100

75

75

75

75

Korn
120
60
120
80
80
60
120
36

VE

1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck

Preis/VE
29,99 €
33,92 €
44,57 €
32,13 €
21,66 €
21,66 €
22,37 €
24,07 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

