



Schleifband Keramik Cubitron™ II 984F L2000mm B100mm K36





37,60 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 52700736

langlebiges Hochleistungsschleifband mit präzisionsgeformten Keramikkorn (dicht gestreut), niedriger Anpressdruck

Eigenschaften

B (mm):	100
Einsatz:	für Stahl, Edelstahl, hochlegierten Stahl, NE-Metall, Aluminium, Nass- und Trockenschliff
Hauptanwendung:	Edelstahl, Nassschnitt, Nichteisenmetalle, Stahl, Trockenschnitt
L (mm):	2000
Name suffix:	Besonders Gut!

Ausführungen

Code	B (mm)	Korn	VE	Preis/VE
52700736	100	36	1 Stück	37,60 €
52700836	150	36	1 Stück	56,41 €
52700880	150	80	1 Stück	48,20 €
52700860	150	60	1 Stück	50,81 €

Unterstützung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr

Page 2 | EYLSHOP

Code	B (mm)	Korn	VE	Preis/VE
527007120	100	120	1 Stück	29,99 €
52700760	100	60	1 Stück	33,92 €
527008120	150	120	1 Stück	44,57 €
52700780	100	80	1 Stück	32,13 €
52700580	75	80	1 Stück	21,66 €
52700560	75	60	1 Stück	21,66 €
527005120	75	120	1 Stück	22,37 €
52700536	75	36	1 Stück	24.07 €